Appendix B: James Whetley v. Christopher Marlo

KB 27/1308, part 1, rot. ccclij Hilary 31 Elizabeth I (1589)

londonie

Memorandum quod alias scilicet Termino sancti Michaelis ultimo preterito Coram domina Regina Apud westmonasterium venit Iacobus whetley per franciscum farrer Attornatum suum Et protulit hic in Curia dicte domine Regine tunc ibidem quandam billam suam versus christoferum Marlo in Custodia Marrescalli &⁶⁹ de placito transgressionis super Casum Et sunt Plegii de prosequendo scilicet Iohannes Doo & Ricardus Roo Que quidem billa sequitur in hec verba londonie Iacobus whetley queritur de christofero Marlo in Custodia Marrescalli Marescalcie domine Reine⁷⁰ coram ipsa Regina existente pro eo videlicet quod cum dictus Iacobus primo die Augusti Anno regni domine Elizabethæ nunc Regine Anglie vicesimo nono apud londoniam videlicet in parochia beate Marie de arcubus in warda de Chepe londonia possessionatus fuit de vno spadone Coloris gray vna Cella Anglice on Sadle vna paria de le Storoppes & vno freno ad valenciam sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum legalis monete Anglie vt de bonis & Catallis suis proprijs Et sic inde possessionatus existens idem Iacobus postea decimo die predicti Mensis Augusti Anno supradicto Apud londoniam predictam videlicet in parochia et warda predictis bona & Catalla illa extra manus & possessionem sua⁷¹ Casualiter perdidit et amisit que quidem bona & Catalla illa postea scilicet eisdem die & Anno Apud londoniam predictam in parochia & warda predictis ad manus & possessionem predicti christoferi per inventionem devenerunt idem tamen christoferus sciens bona et Catalla predicta fore bona & Catalla ipsius Iacobi propria Ac ad ipsum de iure spectare et pertinere [*sic*] Machinans & fraudulenter intendens ipsum Iacobum de bonis & Catallis illis Callide & subdole decipere & defraudare bona & Catalla illa licet sepius requisitus &c ad vsum suum proprium tunc & ibidem Conuertit & disposuit vnde idem Iacobus dicit quod ipse deterioratus est & dampnum habet ad valenciam viginti librarum Et inde producit sectam &c

Et modo ad hunc diem scilicet diem Iovis proximum post Octabas sancti hillarij isto eodem Termino vsque quem diem predictus christoferus habuit licenciam ad billam predictam interloquendi Et tunc ad respondendum &c Coram domina Regina Apud westmonasterium venit predictus Iacobus per attornatum suum predictum Et predictus Christoferus licet ad eundem diem solempniter exactus non venit nec aliquid dicit in barram sive preclusionem accionis ipsius Iacobi per quod idem Iacobus remanet inde versus eum indefensum &c per quod Consideratum est quod predictus Iacobus dampna sua versus prefatum christoferum occasione premissa recuperare debeat Et quia in Curia dicte domine Regine coram ipsa Regina incognitum est que dampna predictus Iacobus [tam] occasione transgressionis super casum predictae [quam pro misis & custagijs suis per ipsum circa sectam suam in hac parte appositis] sustinuit Ideo preceptum fuit vicecomitibus Ciuitatis londonie predictae quod per sacramentum proborum & legalium hominum de balliua sua diligenter inquirant que dampna predictus Iacobus tam occasione premissorum quam pro misis & custagijs suis per ipsum circa sectam suam in ea parte appositis sustinuit Et Inquisicionem quam inde ceperint domine Regine Apud westmonasterium die Iovis proximo post Crastinum Purificacionis beate Marie sub sigillo &c & sigillis &c constare faciant vna cum breui dicte domine Regine sibi inde directo &c Idem dies datus est prefato Iacobo ibidem &c Ad quem diem coram domina Regina Apud westmonasterium venit predictus Iacobus per Attornatum suum predictum Et Ricardus Saltonstall et Hugo Offley vicecomites Ciuitatis londonie predictae retornauerunt quandam Inquisicionem coram eis Apud Guihaldam Ciuitatis londonie situatam in parochia sancti laurencij in veteri Iudaismo in warda de Chepe eiusdem Ciuitatis quinto die ffebruarij Anno regni dicte domine Regine nunc tricesimo primo captam per quam compertum est quod predictus Iacobus sustinuit dampna occasione transgressionis super casum predictae vltra misericordiam⁷² & custagia sua per ipsum circa sectam suam in ea parte apposita ad sex libras tresdecem solidos & quatuor denarios Et pro misis et custagijs suis ad viginti sex solidos & octo denarios Ideo consideratum est quod predictus Iacobus recuperet versus prefatum christoferum dampna sua predicta per Inquisicionem predictam comperta necnon viginti sex solidos & octo denarios pro misis & custagijs suis per ipsum circa sectam suam in hac parte appositis eidem Iacobo per Curiam dicte domine Regine nunc hic ex assensu suo de incremento adiudicatis Que quidem dampna in toto se attingunt ad novem libras sex solidos & octo denarios Et predictus christoferus in Misericordia &c